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UREDNIKOVA STRAN 
 

V okviru natečaja Ministrstva za izobraževanje, znanost in 

šport in v njegovem imenu Zavoda za šport RS Planica za 

najbolj športno šolo smo sodelovali tudi na naši šoli. Pridno 

smo izpolnjevali predpisane naloge in nabirali točke. Osvojili 

smo zlato priznanje. Velik poudarek je bil na šolskih športnih 

tekmovanjih in opravljenih športnih izzivih za učence od 1. do 

9. razreda. Tudi v bodoče bomo sodelovali v tem natečaju, saj 

pomeni dodano vrednost našemu delu ob ponujenih vsebinah in 

nalogah našim učencem.  

Leta 2015 so posamezni starši, člani sveta staršev in kolektiv 

osnovne šole predlagali, da bi prenovili atletsko stezo in 

športna igrišča pri osnovni šoli. Aleksander Marzidovšek je za 

občinske svetnike in upravo občine pripravil izčrpno poročilo 

in predlog o zgraditvi prenovljenega športnega parka, 

pričakovanja osnovne šole pa je predstavila ravnateljica mag. 

Francka Mravlje. Občinski svet in župan sta prisluhnila pobudi, 

prenova se je pričela poleti 2020. Svečana otvoritev je bila 14. 

9. 2021. V sklopu športnega igrišča je še učilnica na prostem, 

del igrišča z igrali in kolesarski spretnostni poligon. 

 
Priznanja je podeljeval dr. Franci Petek, 

direktor Zavoda za šport RS Planica, levo 

Ranko Leskovar, desno Miran Voglar 

 

Na šoli se ukvarjamo z različnimi individualnimi športnimi panogami, kot so atletika, gimnastika, ples, namizni 

tenis, badminton in s športnimi igrami, kot so nogomet, košarka, odbojka in rokomet. V okviru športnih dni, 

izbirnih predmetov športa in neobveznega športa pa učenci spoznavajo še nove športe: tee ball, ultimate in golf 

frizbi, dvoranski hokej, tenis, orientacijski tek ter razvijajo cirkuške spretnosti.  

S prenovljenimi igrišči in z atletskim stadionom bodo veliko pridobili osnovna šola ter ostala društva, 

organizacije in krajani Občine Poljčane, ki se bodo lahko rekreativno ali profesionalno ukvarjali s športom ter 

zadovoljevali svoje potrebe po športni aktivnosti.  

 

V šolskem letu smo veliko trenirali in se udeleževali šolskih športnih tekmovanj, ki so bila razpisana v okviru 

Zavoda za šport RS Planica na medobčinskih, področnih, četrfinalnih, polfinalnih in finalnih tekmovanjih. 

Udeležili smo se 21. državnega finala v gorskem teku, finala v šahu, kategorija dečki (F 12), in sodelovali na 

državnem krosu. S sodelavci smo izpeljali 13. Poljčanski tek. Uspešni so bili plavalni tečaji v 1. in 3. razredu 

ter 24.  in 25. poletna, plavalna šola v Čatežu. Nadomestili smo vse plavalne dejavnosti tudi iz časov zaprtja šol 

in pouka na daljavo leta 2021. 43. in 44. zimsko šolo v naravi smo izvedli na Kopah. Prispevke smo objavljali v 

tedniku Panorama ter izdali Športno glasilo, št. 19. Izvedli smo vsakoletno zaključno šolsko športno prireditev s 

podelitvijo medalj, pokalov in priznanj najboljšim športnikom.  

 

Športniki šole so postali: 1. Gašper Hribernik, 2. Alen Kurež, 3. Anže Brumec. Športnice šole so postale: 1. 

Lara Marzidovšek, 2. Ula Grm, 3. Gabriela Plavčak. 

 

Za priznanje Občine Poljčane (za leto 2021) smo predlagali za naziv perspektivnega športnika Gašperja 

Hribernika in Gabrielo Plavčak. Za najboljšo ekipo smo predlagali ekipo deklic v gorskem teku, ekipo v šahu, 

kategorija deklice (D12), in ekipo dečkov v gorskem teku. Priznanja so bila podeljena na 14. občinski 

prireditvi, 3. 6. 2022.   

Letos je bila redna volilna skupščina, kjer je bilo izvoljeno novo vodstvo Šolskega športnega društva. 

Predsednik društva in izvršnega odbora je postal Ranko Leskovar, podpredsednik Miran Voglar, 

računovodkinja Ines Žitnik, tajnica Valerija Vantur, članica Suzana Vošinek. V nadzorni odbor so bili izvoljeni 

Sabina Kralj, predsednica, Barbara Oder in Tina Robnik, članici. 

 

Hvala učencem, staršem, ravnateljici in delavcem šole za podporo in pomoč, upravnemu in nadzornemu odboru 

Šolskega športnega društva pa za strokovno, organizacijsko ter požrtvovalno delo.  

 

Miran Voglar, predsednik 
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NAJ ŠPORTNA ŠOLA 

 
V šoli se zavedamo, kako pomemben je gibalni razvoj naših 

učencev. In tudi tega, da sodoben način življenja ponuja mladim 

zelo privlačne in zabavne vsebine, če so le pripravljeni ure in 

ure sedeti za računalnikom. 

Zato jim v šoli vedno znova ponujamo različne gibalne 

dejavnosti v okviru pouka, izbirnih predmetov s področja 

športa, interesnih dejavnosti ter nadstandardnega programa. 

Tudi med vsebine drugih dni dejavnosti vključujemo gibanje, 

hojo, tek ... Vemo namreč, da je gibalni razvoj podlaga za 

usklajen in uravnotežen razvoj zmožnosti, čustvovanja in 

socialnih kompetenc.  

Že leta sodelujemo na razpisu natečaja Naj športna šola, ki ga 

izvaja Zavod za šport Planica v okviru MIZŠ. Vseskozi se 

uvrščamo na prva tri mesta v državi. Sredstva, ki jih dobimo za 

nagrado, vedno porabimo za nabavo športnih pripomočkov 

(žoge, kolebnice …). V letošnjem letu nam je Zavod za šport 

RS Planica zapisal: »Veseli smo, da vaša šola sodeluje na naših 

razpisanih natečajih za Naj športno šolo, kar je odraz vašega 

izjemnega dela na področju športa mladih. Delo, ki ga 

opravljate, ima posebno vrednost …« 

K zapisanemu smo prejeli tudi pravico do uporabe zastave in 

logotipa Šport mladih. 

Oboje nas zavezuje k nadaljevanju zastavljenega dela, saj 

želimo mlade čim bolj navdušiti za gibanje, šport, zdrav način 

življenja, predvsem pa jim približati alternativo pasivnemu 

življenju v virtualnem svetu. 

Zahvaljujem se vsem učiteljem, ki spodbujajo mlade h gibanju, 

prostočasnim športnim dejavnostim, športnim treningom in 

tekmovanjem, še posebej pa obema športnima pedagogoma 

Miranu Voglarju in Ranku Leskovarju. Prav tako pa  staršem za 

podporo in dober zgled otrokom. 

mag. Francka Mravlje, ravnateljica 

 

Spoštovani, 
  
Veseli smo, da vaša šola sodelujete na naših 
razpisanih nagradnih natečajih za Naj športno 
šolo, kar je odraz vašega izjemnega dela na 
področju športa mladih. 
 
Delo, ki ga opravljate ima posebno vrednost, ki jo 
je smiselno izpostaviti tudi v širšem smislu. 
Posredujemo vam grafično predlogo za izdelavo 
zastave, ki jo boste prav gotovo z veseljem obesili 
pred šolo ali v telovadnici. 
  
Uspešno izvajanje vseh programov prostočasne 
športne vzgoje otrok in mladine tudi v prihodnje 
vam želimo. 
  
Lep športno-gibalni pozdrav. 
  

Mateja Reberšak Cizelj,  
Zavod za šport RS Planica  
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ŠPORTNE NOVICE IN REZULTATI 

 

IGRIVA KOŠARKA 

 
S projektom Igriva košarka skušajo pri Košarkarski zveze Slovenije košarko popularizirati in ji omogočiti 

boljšo prepoznavnost med najmlajšimi. Projekt omogoča dostop do košarkarske igre vsem otrokom z željo po 

spoznavanju košarkarske žoge in koša. Igriva košarka je namenjena dečkom in deklicam starosti od 4 do 9 let. 

Pri tej košarki je igra odraslih prirejena potrebam in značilnostim otrok. Načelo igre je razmeroma preprosto: 

otroci naj igrajo košarko, ki ustreza stopnji njihovega telesnega in duševnega razvoja. Igro odraslih jim 

zato prilagodimo. Odziv najmlajših ter ostalih sodelujočih je bil vselej odličen, saj se je Igriva košarka izkazala 

za izjemno atraktiven projekt, katerega zaščitni znak je po EuroBasketu 2013 postala tudi priljubljena 

maskota Lipko. V letu 2014 je partner projekta postal eden najprepoznavnejših znamk v svetu NBA. 

Pri igri uporabljamo manjšo in lažjo žogo ter nižje koše. Košarka ima številna tehnična pravila, v igrivi košarki 

pa je njihovo število kar najbolj okrnjeno. Športno društvo Matevža Goleža je pripravilo predstavitev Igrive 

košarke za učence in učenke 1. in 2. razreda.  

https://www.kzs.si/clanek/Projekti/Igriva-kosarka/cid/91 

 

 
1. a razred 

 
1. b razred 

 

OTVORITEV ŠPORTNEGA IGRIŠČA PRI 

OSNOVNI ŠOLI KAJETANA KOVIČA POLJČANE 

14. 9. 2021 
 
(Nagovor Mirana Voglarja, ki je vodil otvoritev šolskega igrišča v Poljčanah).  

»Šport ima v Poljčanah zelo dolgo tradicijo. Začetek organiziranega razvoja telesne vzgoje v Poljčanah se je 

začel z ustanovitvijo Sokolskega društva v Poljčanah leta 1930. Pobuda je vzklila v učiteljskih vrstah. Gojili so 

gimnastiko, odbojko, namizni tenis, atletiko, plavanje, smučanje …, tudi taborništvo in kulturne dejavnosti. Prvi 

vaditelji so bili učitelji in učiteljice. Osnovna naloga je bila ustanavljanje telovadnih vrst. Medse so pritegnili 

veliko šolske »dece«, ki takrat ni imela stalne in redne šolske telovadbe. Po 2. svetovni vojni se je razmahnilo 

športno in kulturno življenje na šoli. Učenci so se začeli udeleževati tekmovanj po vsej Sloveniji in tudi zunaj 

njenih meja. Leta 1951 je začela osnovna šola za pouk telovadbe uporabljati dom oziroma telovadnico 

Partizana. S tem se je dvignila kvaliteta vadbe, še posebej, ker so bila na razpolago tudi telovadna orodja. Leta 

1973 so odprli novo šolo. Okolico šole so urejali vse do leta 1975, ko so na pobudo ravnatelja Alojza Mesariča 

zgradili atletsko stezo v dolžini 200 m. Leta 1978 pa so, tudi s prostovoljnim delom učencev in delavcev šole, 

asfaltirali košarkarsko in odbojkarsko igrišče. Leta 1997 so zgradili novo in moderno telovadnico. 

Leta 2010, že v naši Občini Poljčane, so v športnem parku pri velikem nogometnem igrišču zgradili ograjeno 

igrišče z umetno travo in odbojkarsko igrišče za igro na mivki. In danes odpiramo novo šolsko igrišče pri 

osnovni šoli.  

Leta 2015 so posamezni starši, člani Sveta staršev in kolektiv osnovne šole predlagali, da bi prenovili atletsko 

stezo in športna igrišča pri osnovni šoli. Aleksander Marzidovšek je za občinske svetnike in upravo občine 

pripravil izčrpno poročilo in predlog o zgraditvi prenovljenega športnega parka, pričakovanja osnovne šole pa 

https://www.kzs.si/clanek/Projekti/Igriva-kosarka/cid/91
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je predstavila ravnateljica mag. Francka Mravlje. Občinski svet in župan sta prisluhnila pobudi, strinjala sta 

se, da bo treba športni park prenoviti.  

Osnovna šola Kajetana Koviča Poljčane je športna šola. Na osnovni šoli deluje Šolsko športno društvo, ki je 

lani praznovalo 50. obletnico. Dokazi za športne uspehe in aktivnosti so shranjeni v športni kroniki, glasilih in 

Zborniku 50. obletnice športa na šoli. V okviru tekmovanja za najbolj športno šolo Ministrstva za 

izobraževanje, znanost in šport osnovna šola v Poljčanah zadnja leta prejema zlata priznanja za najbolj 

športno šolo. Tudi v zahtevnih časih pouka na daljavo ob epidemiji COVIDA-19«. 

 

 
Govor župana Stanislava Kovačiča 

 
Govor ravnateljice  

mag. Francke Mravlje 

 
Govor arhitektke 

Mojce Gregorski 

 

 

 
Učenci od 6. do 9. razreda so predstavili predstavitev športnih iger in atletike 

 

 

1. ŠPORTNI DAN – MERJENJE ZA ŠPORTNO VZGOJNI KARTON 

15. 9. 2021 
 

Letošnji prvi športni dan je bil namenjen merjenju za športno vzgojni karton, in sicer tekom na 60 in 600 m, ki 

jih zaradi koronavirusa in obnove šolskega igrišča nismo mogli izvesti konec prejšnjega šolskega leta. Učencem 

od 4. do 9. razreda smo dodali še eno športno panogo, da smo imeli atletski troboj. 
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21. GORSKI TEK - DRŽAVNO 

16. 9. 2021 
 

 
Ekipa naše šole na 21. gorskem teku 

Na Starem gradu nad Smlednikom so izvedli 21. državno tekmovanje v gorskem teku. Proga je bila zelo 

razgibana, dolžine 1650 m in višinske razlike 65 m. Iz naše šole je tekmovalo 20 učencev in učenk in z 

uspehom smo zelo zadovoljni. Ekipa deklic (dve najbolje uvrščeni mlajši in dve starejši deklici) je osvojila 

drugo mesto, postale so državne podprvakinje. Ekipa dečkov (dva najbolje uvrščena mlajša in dva starejša 

dečka) je osvojila šesto mesto. Naša šola in organizatorji so upoštevali vse ukrepe PCT.  

 

Posamezni rezultati so naslednji: 

Mlajši dečki, 6., 7. razred Mlajše deklice, 6., 7. razred 

Mesto Ime, priimek Mesto Ime, priimek 

33. Matic Piko 8. Gabriela Plavčak 

34. Samuel Erker 13. Ula Grm 

41. Jernej Bauman 19. Maja Figek 

37. Jakob Šabec 21. Veronika Einfalt 

 

Starejši dečki, 8., 9. razred Starejše deklice, 8., 9. razred 

Mesto Ime, priimek Mesto Ime, priimek 

6. Gašper Hribernik 12. Zala Krošel 

11. Alen Kurež 13. Sara Poslek 

23. Robin Urban Urlep 16. Lara Marzidovšek 

36. Andraž Piko 21. Iza Polanec 

35. Martin Peršoh 25. Iva Marzidovšek 

  21. Zala Rupnik 

  32. Maša Prah 

 

Ekipni rezultati so naslednji: 

 
2. mesto, ekipa deklic, spredaj: Ula Grm, Gabriela 

Plavčak, zadaj Sara Poslek, Zala Krošel 

   
6. mesto, ekipa dečkov: Alen Kurež, Gašper 

Hribernik, Matic Piko, Samuel Erker 
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24. PLAVALNA ŠOLA V NARAVI 

20. – 24. 9. 2021 
 

 
Učenci 5. a, b razreda na 24. plavalni šoli v naravi na Čatežu 

 

46 učencev 5. a- in b-razreda iz naše osnovne šole se je udeležilo 24. plavalne šole v naravi. Morali bi jo izvesti 

že v lanskem šolskem letu, meseca maja, vendar je bilo to zaradi epidemije onemogočeno. Spremljevalke so 

bile: Zdenka Podjaveršek, Nada Druškovič, Jelka Plošinjak Cigler in Suzana Vošinek. Učitelji plavanja so bili: 

Ranko Leskovar, Boštjan Bajc, Andraž Postal, Špela Grilc in Lara Jambriško. Najboljši je bil Jan Šabec, ki je 

osvojil srebrnega morskega psa, Filip Krenker in Ajda Hribernik pa sta osvojila bronastega morskega psa. 

Ostali pa so osvojili: 16 bronastih delfinov, 26 srebrnih delfinov in 1 zlati delfin. 

 

 

PODELITEV ZLATEGA PRIZNANJA 

ZA NAJBOLJ ŠPORTNO ŠOLO 

28. 9. 2021 
 

V okviru natečaja Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport in v njegovem imenu Zavoda za šport RS 

Planica za najbolj športno šolo v šolskem letu 2020/2021 smo sodelovali tudi na naši šoli. Pridno smo 

izpolnjevali predpisane naloge in nabirali točke. Velik poudarek je bil na opravljenih športnih izzivih za učence 

od 1. do 9. razreda ter vsebinah in nalogah v času pouka na daljavo. Na natečaj se je prijavilo deset osnovnih 

šol in vse so osvojile zlato priznanje pa še 400 EUR, ki smo jih porabili za nakup športnih pripomočkov. Tudi v 

bodoče bomo sodelovali na tem natečaju, saj pomeni dodano vrednost našemu delu ob ponujenih vsebinah 

našim otrokom. Sama podelitev je bila v Nordijskem centru Planica ob prelepi kulisi naših planiških skakalnic. 

Podelitve sva se udeležila Ranko Leskovar in Miran Voglar. 

Priznanja je podeljeval dr. Franci Petek, direktor Zavoda za šport RS Planica. Miran Voglar pa je ob tej 

priložnosti Zavodu podelil tri knjige Zgodovina športa na Osnovni šoli Kajetana Koviča Poljčane. 

 

ATLETIKA, EKIPNO, DEČKI IN DEKLICE 

8. 10. 2021 in 14. 10. 2021 
 

Letos smo se prvič udeležili ekipnega atletskega tekmovanja za deklice in dečke. Ker na področju Podravja ni 

bilo izvedenega tekmovanja, smo se pridružili mariborski regiji. Za ekipno tekmovanje se upoštevata po dva 

najboljša rezultata v naslednjih disciplinah: teku na 60 m, 300 m, 1000 m, skoku v daljino, v višino, metanje 

žvižgača, suvanja krogle in štafete 4 x 100 m. Rezultati se nato pretvorijo v točke in skupni dosežek vseh točk 

pomeni uvrstitev za mesta. Zbrali smo najboljšo ekipo deklic in dečkov od 6. do 9. razreda. Tekmovanje je bilo 
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zelo napeto, navijali smo za vsakega našega tekmovalca, na koncu pa smo se razveselili prvega mesta in 

uvrstitve na finalno atletsko tekmovanje. 

Na atletskem stadionu na Poljanah v Mariboru so izvedli državni finale v atletiki ekipno. Naša šola se je na 

tekmovanje uvrstila z ekipo deklic in dečkov, kar je velik uspeh, saj smo bili na tem tekmovanju edina ekipa iz 

severovzhodne Slovenije. V dekliški ekipi je bilo 14 deklic, v fantovski ekipi pa 14 dečkov. Vsak je lahko 

tekmoval le v eni disciplini in štafeti. Rezultati so se pretvorili v točke (za 1. mesto v posamezni disciplini je 

ekipa dobila 32 točk, za zadnje mesto pa 1 točko). Seštevek vseh točk v vseh disciplinah je pomenil končni 

rezultat. Pri ekipi deklic in dečkov smo osvojili 15. mesto. Deklice so zbrale 182 točk, dečki pa 169 točk. Na 

začetku je bila uradna otvoritev, vsako ekipo so predstavljali trije učenci, ki so nosili tablo z imenom svoje šole. 

 

 
Ekipo deklic so predstavljale, z leve: Sara Poslek, Iva 

Marzidovšek, Iza Polanec 

 
Ekipo dečkov so predstavljali, z leve: Matic Klančnik 

Sobotič, Gašper Hribernik, Rene Kidrič 
 

  
Za televizijo sta bila intervjuvana levo Sara Poslek in desno Gašper Hribernik. Posnetek prispevka si lahko 

ogledate v oddaji TELE M na tej povezavi (od 23. Minute):  https://www.rtvslo.si/4d/arhiv/174813754?s=tv  

 

 
Ekipa deklic 

https://www.rtvslo.si/4d/arhiv/174813754?s=tv
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Ekipa dečkov 

 

2. ŠPORTNI DAN - KROS 

12. 10. 2021 
 

Še en lep jesenski dan je bil kot 

naročen za izvedbo 2. športnega dne. 

Glavna tema je bil kros za vse 

učence; učenci od 1. do 5. razreda so 

imeli še pohod v okviru Zlatega 

sončka in Krpana, učenci od 6. do 9. 

razreda pa predstavitev igre 

ULTIMATE FRIZBI, ki so jo izvajali 

člani Kluba študentov  Slovenska 

Bistrica. Predstavitev in igra se je 

izvajala na velikem nogometnem 

igrišču.  

 

 
Člani Kluba študentov iz Slovenske Bistrice 

 

Kategorija (letnik) 1. mesto   2. mesto   3. mesto  

1. r – deklice (2015) Mijošek, Eva   Razboršek, Inja  Obrenovič, Marina  

1. r – dečki (2015) Grm, Urban   Mastnak, Žiga   Brajlih, Miha  

2. r – deklice (2014) Klinc, Neža   Kralj, Nika   Tičić, Maja 

2. r – dečki (2014) Berk, Jure   Ostruh, Alen   Brglez, Liam 

3. r – deklice (2013) Vehovar, Ajda   Zver, Julija   Bistan, Melisa   

3. r – dečki (2013) Gosak, Noel   Rak, Tayl   Škorjanc, Aljaž 

4. r – deklice (2012) Vidovič, Ana   Marzidovše,k Ajda  Turin, Bina 

4. r – dečki (2012) Vidovič, Ožbej  Kegu, Nejc   Kožuh, Nik 

5. r – deklice (2011) Kiselak, Danaja  Hribernik, Neža  Hribernik, Ajda  

5. r – dečki (2011) Šega, Jan   Plavčak, Mihael  Krenker, Filip 

6. r – deklice (2010) Figek, Maja   Grm, Ula   Rak, Tayra 

6. r – dečki (2010) Brumec, Anže   Beškovnik, Anže  Mušič, Klemen  

7. r – deklice (2009) Plavčak, Gabriela  Perdan, Lara   Jug, Jerca 

7. r – dečki (2009) Pislak, Jan   Čebular, Timon  Šabec, Jakob 

8. r – deklice (2008) Polanec, Iza   Marzidovšek, Iva  Kegu, Mia 

8. r – dečki (2008) Kurež, Alen   Peršoh, Martin  Piko, Andraž 

9. r – deklice (2007) Poslek, Sara   Marzidovšek, Lara  Krošel, Zala 

9. r – dečki (2007) Hribernik, Gašper  Sobotič Klančnik, Matic Urlep, Robin Urban 
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NOGOMET, DEČKI 

19. 10. 2021 in 25. 5. 2022 
 

Starejši dečki so na medobčinskem tekmovanju 

dosegli 3. mesto in se uvrstili na nadaljevalni turnir, 

kjer pa smo osvojili 4. mesto.  

 
Za ekipo starejših dečkov so igrali, čepita z leve: 

Andraž Piko, Nik Slatenšek, stojijo z leve: Miran 

Voglar, Urban Robin Urlep, Alen Kurež, Nik Gajšek, 

Gašper Marzidovšek, Gašper Hribernik. 

Mlajši dečki so na medobčinskem tekmovanju dosegli 

8. mesto. 

 
Ekipa Poljčan z leve: Žiga Arzenšek, Jakob Šabec, 

Tian Kancler, Timon Čebular, Kristjan rebernik, Rene 

Kidrič, Miran Voglar 

 

PLAVALNI TEČAJ, 3. RAZRED 

22. – 25. 11. 2021 in 23. 12. 2021 
 

Zaradi koronavirusa so lansko leto izpadli vsi plavalni tečaji in plavalna šola v naravi. Sedanje razmere pa 

dopuščajo, da se plavalni tečaji izvedejo, vendar pod strogimi pravili in brez mešanja učencev a- in b-razreda na 

avtobusu, plavanju in malici. Na bazenu v Rušah smo izvedli plavalni tečaj za tretješolce. Tečaja se je udeležilo 

32 otrok. Učitelji plavanja so bili: Miran Voglar iz naše šole ter Petra Draganič, Ana Supić in Mojca Lampe iz 

Športnega društva Filipin. Spremljevalci iz naše šole so bili: Nejc Zidarič, Leonida Golob, Kim Čuhnik, Mojca 

Colnarič in Irena Ternovšek.   

Učenci so osvojili: 4 srebrne konjičke, 3 zlate konjičke, 1 delfinček, 19 bronastih delfinov, 3 srebrne delfine in 

1 zlat delfin, ki ga je osvojil Urh Grm. Dva učenca nista pokazala napredka v znanju. Ena učenka se je šolala na 

daljavo. V 3. a-razredu je plavalcev 50 %, v 3. b-razredu je plavalcev 93,75 %. 

 

 
3. a razred 
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3. b razred 

 

 

KOŠARKA, STAREJŠI DEČKI 

2. 12. 2021 in 13. 12. 2021 
 

Na naši šoli smo izvedli najprej medobčinsko, nato pa še področno tekmovanje v košarki za starejše dečke. Na 

medobčinskem turnirju smo osvojili 2. mesto, na področnem pa 3. mesto.  

Veliko šol je manjkalo zaradi problemov s koronavirusom, karantenami ali z izolacijami. Dosledno smo 

upoštevali navodila NIJZ za preprečevanje širjenja virusa in navodil ob izvedbi šolskih športnih tekmovanj.  

  

 

Ekipa naše šole, 

čepijo z leve: Martin 

Peršuh, Jakob Šabec, 

Gašper Hribernik, 

Andraž Piko, Nikola 

Čebular, Lan Kralj, 

Žak Rupnik,  

Stojijo z leve: Nik 

Slatenšek, Robin 

Urban Urlep, Alen 

Kurež, Matic 

Klančnik Sobotič, Nik 

Gajšek, Gašper 

Marzidovšek in Miran 

Voglar. 
 

 

ODBOJKA, STAREJŠE DEKLICE IN DEČKI 

16. 12. 2021 in 17. 12. 2021 
 

Na Osnovni šoli dr. Jožeta Pučnika na Črešnjevcu so 

izvedli medobčinsko tekmovanje v odbojki za starejše 

deklice.  

Končni vrstni red: 

1. OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica 

2. 2. OŠ Slovenska Bistrica 

3. OŠ Gustava Šiliha Laporje 

4. OŠ dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 

5. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

Na OŠ Gustava Šiliha Laporje so izvedli 

medobčinsko tekmovanje v odbojki za starejše dečke. 

Učenci naše šole so osvojili odlično drugo mesto. Na 

področnem tekmovanju smo osvojili četrto mesto. 

Končni vrstni red: 

1. OŠ Gustava Šiliha Laporje 

2. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

3. OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica 

4. OŠ dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 
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Čepijo z leve: Zala Krošel, Maša Prah, Sara Poslek. 

Stojijo z ,leve: Ranko Leskovar, Iva Marzidovšek, 

Katarina Fermolšek, Cerkovnik Nuša, Lara 

Marzidovšek, Zala Rupnik. 

 
Ekipa naše šole, čepijo z leve: Andraž Piko, Lan 

Kralj, Gregor Orešič. Stojijo z leve: Robin Urban 

Urlep, Alen Kurež, Gašper Marzidovšek, Gašper 

Hribernik, Miran Voglar 
 

 

KOŠARKA,  STAREJŠE DEKLICE 

5. 1. 2022 
 

 

Ker je odpadlo medobčinsko 

tekmovanje, smo se uvrstili na 

področno prvenstva za starejše 

deklice. 

Vrstni red: 

1. OŠ Markovci 

2. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

3. OŠ Majšperk  

V četrtfinalu smo izgubili z 

Rogaško Slatino, ki je bila 

kasnejši skupni zmagovalec. 

Skupno smo v 55. 

Košarkarskem superšolarju 

osvojili 20. – 22. mesto.    

 OŠ Majšperk 

Ekipa naše šole: 

Čepijo z leve: Zala Krošel, Nuša Cerkovnik, Sara Poslek, Zala Rupnik, Maša Prah, Mia Kegu. Stojijo z 

leve: Iza Polanec, Leja Pauman, Katarina Fermolšek, Julija Vrbek, Iva Marzidovšek, Lara Marzidovšek, 

Elena Porić. 

 

43. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI 

10. 1. – 14. 1. 2022 
 

48 učencev in učenk 6. a-, b-razreda v spremstvu razredničarke Tanje Juhart in učiteljic spremljevalk Polone 

Bornšek in Darje Krajnc se je udeležilo 43. zimske šole v naravi na Kopah. Smučanje so poučevali Ranko 

Leskovar iz naše šole ter Urška Pušnik, Igor Šmigoc, Katja Vrhnjak in Luka Lah iz smučarske šole Nitro. 

Vsakodnevno so imeli otroci  ob 7.30 zajtrk, ob 9. uri so pričeli s smučanjem, ki je potekalo do 12. ure, nato je  

sledilo kosilo ob 12.30. Po kosilu so si otroci za kratek čas odpočili in se ob 14. uri odpravili na smučišče – do 

16. ure. Večerja je bila ob 18.30.  Prvi večer so se otroci s športnima učiteljema in spremljevalkami odpravili na 

nočni pohod do vrha smučarske proge Mala Kopa in nazaj. V torek so učenci tekmovali v športnem kvizu in 
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poslušali predavanje policista o varnosti na smučišču. V sredo so igrali športne igre in bingo. V četrtek je 

sledila predstavitev sob, ko so se predstavili učenci, ki so skupaj bivali po sobah.  

Učenci pa so tekmovali tudi v smučanju na progi, ki so jo pripravili učitelji smučarske šole. Uvrstitve pri 

učencih pa so bile sledeče: dečki, 1. mesto – Žak Rupnik, 2. mesto – Erik Mustafa, 3. mesto – Matic Piko; 

deklice, 1. mesto – Kristina Ogrizek, 2. mesto – Ula Grm in 3. mesto – Tayra Rak. Za nagrado so dobili 

medalje. 

 

 

PLAVALNI TEČAJ, 1. RAZRED 

18. – 20. 1. 2022  
 

Na bazenu v Rušah smo izvedli plavalni tečaj za učence 1. a- in b-razreda. Tečaja se je udeležilo 30 otrok. 

Učitelji plavanja so bili Miran Voglar iz naše šole, Ana Supić, Matej Bau in Tilen Klobučar iz Športnega 

društva Filipin. Spremljevalci iz naše šole so bili Milena Pegan, Mateja Skerbiš, Tina Robnik in Irena 

Ternovšek. Učenci so osvojili: 6 bronastih konjičkov, 5 srebrnih konjičkov, 5 zlatih konjičkov, 9 delfinčkov, 3 

bronaste delfine. Dva učenca nista pokazala napredka v znanju.  

 
1. a razred 

 

 
1. b razred 

 

 

NAMIZNI TENIS, POSAMEZNO, EKIPNO 

3. 2. 2022 
 

Ranko Leskovar iz naše šole je izvedel šolsko tekmovanje v namiznem tenisu, posamezno. Pri dečkih je 

tekmovalo 15 učencev, pri deklicah pa samo 3. Na področno tekmovanje so se uvrstili prvi trije dečki in prve tri 
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deklice. Ekipno smo osvojili tretje mesto. Posamezni rezultati področnega tekmovanja so naslednji: 3. mesto – 

Lara Marzidovšek, 4. Julija Vrbek, 3. Robin Urban Urlep, 4. Alen Kurež, 10. Luka Marovt. 

 

 
Najboljši dečki, z leve: 2. mesto Luka Marovt, 1. 

Urban Robin Urlep, 3. Jakob Šabec 

 
Najboljše deklice, z leve: 2. mesto Julija Vrbek, 1. 

Lara Marzidovšek, 3. Zala Rupnik 

 

 

SMUČANJE, PODROČNO, POSAMEZNO, EKIPNO 

4. 2. 2022 
 

Na Rogli so izvedli področno tekmovanje v smučanju za dečke in deklice, posamezno in ekipno. Na tem 

tekmovanju smo sodelovali s popolnima ekipama. Z doseženimi rezultati posamezno in ekipno smo zelo 

zadovoljni. Lepo vreme in dobro pripravljena proga sta nudila vsem tekmovalcem enake možnosti. Kakor 

vsako leto tudi letos velja pravilo, da se tekmovanje za mlajše učence na področnem nivoju zaključi. Med 

starejšimi učenci pa napreduje na državno prvenstvo po 10 posameznikov med dekleti in med dečki ter prve 3 

ekipe (2 najhitrejša dečka in 2 dekleti). Tako bo na državnem prvenstvu nastopilo kar 5 predstavnikov naše 

šole! Nastop so si zagotovili: Maša Prah, Zala Rupnik, Gašper Hribernik, Alen Kurež in Robin Urban Urlep.  

 

 
Rezultati posamezno, mlajše deklice, z leve: 

3. Ula Grm, 9. Tayra Rak 

Rezultati posamezno, mlajši dečki, z leve: 

3. Žak Rupnik, 9. Nejc Cvetek 

 
Rezultati posamezno, starejše deklice, z leve: 

13. Zala Krošel, 8. Zala Rupnik, 6. Maša Prah 

Rezultati posamezno, starejši dečki, z leve: 

10. Robin Urban Urlep, 9. Alen Kurež, 8. Gašper 

Hribernik 
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Mlajši dečki, posamezno, 3. mesto Žak Rupnik 

 
Mlajše deklice, posamezno, 3. Ula Grm (stoji 

narobe na drugem mestu) 

 

 
Mlajši ekipno: 1. OŠ Ljudski vrt, 2. OŠ Kajetana 

Koviča Poljčane, 3. OŠ Grad 

 
Starejši ekipno: 1. OŠ II. Murska Sobota, 2. OŠ I. 

Murska Sobota, 3. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

 

Prav tako kot področno prvenstvo je tudi državno prvenstvo v smučanju potekalo na Rogli. Na finalu so se 

pomerili najboljši nekategorizirani smučarji s posameznih področnih prvenstev, kategorizirani smučarji (tisti, ki 

smučanje trenirajo in v njem tudi tekmujejo zunaj šole) ter deskarji na snegu. Naši učenci so v zelo številni in 

močni konkurenci dosegli pričakovane rezultate. Vedeli smo, da na najvišja mesta ne morejo, so pa prikazali 

pogumne vožnje. Njihove uvrstitve so naslednje: DSF – Zala Rupnik, 47. Maša Prah, 34. Alen Kurež, 40. 

Gašper Hribernik, 47. Robin Urban Urlep.  

 

 

 

EXATLON 

januar, februar 2022 
 
 

Po vzoru EXATLONA SLOVENIJA, ki se je predvajal po televiziji in je bil zelo popularen, smo tudi na naši 

šoli izvajali EXATLON poligone. Tekmovali so učenci od 4. do 9. razreda, posebej dečki in deklice. V mesecu 

decembru in januarju smo v vsakem razredu, pri pouku gimnastike, izvajali kvalifikacije. Na enakem poligonu 

smo merili čas vsakemu posebej. Najboljših šestnajst po času, v posameznih kategorijah, se je uvrstilo v 

nadaljnje tekmovanje. Meseca januarja smo izvajali finalna tekmovanja, kjer so učenci tekmovali na izpadanje. 

Najboljšim smo podelili medalje in točke za športnika in športnico razreda.  
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Dečki, 4. razred: 

1. Izak Rupnik 

2. Nik Kožuh 

3. Rene Kodrič 

 
Deklice, 4. razred: 

1. Ema Flac 

2. Ana Vidovič 

3. Jana Podlipnik 

 
Dečki, 5. razred: 

1. Matic Grobelšek 

2. Filip Krenker 

3. Jan Šega 

 
Deklice, 5. razred: 

1. Ajda Hribernik 

2. Danaja Kiselak 

3. Neža Hribernik 

 
Dečki, 6., 7. razred: 

1. Žak Rupnik 

2. Jan Pislak 

3. Taj Kodrič Koren 

 
Deklice, 6., 7. razred: 

1. Lana Kodrič Koren 

2. Tayra Rak 

3. Gabriela Plavčak 

 
Dečki, 8., 9. razred: 

1. Robin Urban Urlep 

2. Lan Kralj 

3. Nikola Čebular 

 
Deklice, 8., 9. razred: 

1. Leja Pauman 

2. Katarina Fermolšek 

3. Eva Kraus 

 
Na zmagovalca pri dečkih, 8., 9. 

razred, sta pravilno stavila, z 

leve: Andraž Piko in Alen Kurež 
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KOŠARKA, MLAJŠI DEČKI IN MLAJŠE DEKLICE 

8. 3. 2022 in 10. 3. 2022 
 

Medobčinsko tekmovanje so izvedli v 

Makolah, mlajši dečki so osvojili 2. 

mesto. Na področnem tekmovanju na 

Ptuju pa so osvojili 3. mesto. Najboljši 

igralci so bili Jakob Šabec, Timon 

Čebular, Rene Kidrič in Žak Rupnik. 

 

 

Čepijo z leve: Žak Rupnik, Anže Brumec, 

Filip Krenker, Miloš Todorović, Jernej 

Hribernik, Timon Čebular. Stojijo z leve: 

Jan Pislak, Jan Šabec, Jernej Bauman, 

Jakob Šabec, Jošt Šega, Matija Bauman, 

Rene Kidrič, Miran Voglar. 

 
 

 

 

Na naši šoli smo organizirali področno 

prvenstvo v košarki za mlajše deklice. 

Končni vrstni red: 

1. OŠ Majšperk  

2. OŠ Markovci 

3. OŠ Kajetana Koviča Poljčane  

 

Čepijo z leve: Tayra Rak, Veronika 

Poslek, Sara Pislak, Maja Figek, Špela 

Detiček, Jerca Jug, Veronika Einfalt. 

Stojijo z leve: Perina Ela Pivec, Nina 

Lončarič, Gabriela Plavčak, Ula Grm, 

Taja Knez, Lara Perdan, Brina Slatenšek, 

Ranko Leskovar 

 

 

ŠAH, POSAMEZNO, EKIPNO 

12. 3. 2022 in 9. 4. 2022 
 

 
Stojijo z leve: Pija Brdnik, Gregor 

Krošel, Anže Brumec, Lovro Vidovič, 

Jernej Hribernik, Rene Kodrič 

Šahovska zveza je 

preko spleta (program 

Lichess) izvedla šolsko 

področno tekmovanje. 

Posamezno sta bila 

najboljša Gregor 

Krošel in Vita Lepej, ki 

sta osvojila 8. mesto. 

Ekipno so dečki v 

kategoriji F12 osvojili 

drugo mesto. Na 

državnem finalu so 

osvojili tretje mesto v 

državi. 

 
Stojijo z leve: Rene Kodrič, Anže Brumec, 

Jernej Hribernik, Gregor Krošel 
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BOWLING, ŠOLSKO, POSAMEZNO 

14. 3. 2022 
 

V okviru tretjega športnega dne smo izvedli šolsko tekmovanje v bowlingu za starejše dečke in deklice. 

Tekmovali smo v Bowling centru Strike Maribor. Dečki in deklice so igrali tri igre, upoštevala pa se je igra, v 

kateri so dosegli najboljši rezultat. Medalje in nagrade so osvojili: 

 

 
Starejši dečki, z leve: 

2. mesto Alen Kurež 

1. Robin Urban Urlep 

3. Gašper Marzidovšek 

 
Starejše deklice, z leve: 

2. mesto Valentina Podgoršek 

1. Leja Pauman 

3. Julija Podlipnik 

 
Najboljša učitelja v bowlingu: 

Goran Sabolič 

Vesna Vilčnik 

 

 

44. ZIMSKA ŠOLA V NARAVI 

14. 3. – 18. 3. 2022 
 

Tudi z učenci 7. a- in b-razreda smo uspeli izvesti zimsko šolo v naravi, ki jim je lani odpadla zaradi 

koronavirusnih razmer. 41 učencev so na smučanje na Kope odpeljali spremljevalci Tina Simonič, Vinko Zobec 

in Ula Ulaga. Smučanje pa so poučevali Ranko Leskovar iz naše šole ter Katja Horvat, Neža Smonkar in Aljaž 

Žvikart iz smučarske šole Nitro.  

 

 
 

Učenci so tekmovali v smučanju na progi, ki so jo pripravili učitelji smučarske šole. Uvrstitve pri učencih pa so 

bile sledeče: 1. Jan Šabec, 2. Rene  Kidrič, 3. Niko Cvetek. Pri deklicah so zmagale: 1. Zala Šilc, 2. Jerca Jug, 

3. Nina Lončarič 
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ATLETSKI MNOGOBOJ, MEDOBČINSKO, MLAJŠI 

 22. 3. 2022 
 

V Slovenski Bistrici smo se udeležili medobčinskega tekmovanja v dvoranskem mnogoboju za mlajše dečke in 

deklice. Discipline, v katerih se tekmovalci pomerijo, so: tek na 60 m, skok v daljino, skok v višino ter suvanje 

težke žoge (2 kg). Ekipno smo pri obeh ekipah dosegli 4. mesto.  

 

 

 
Mlajše deklice, z leve: 7. Lara Perdan, 23. Gabriela 

Plavčak, 27. Veronika Poslek, 4. Ula Grm 

 
Mlajši dečki, z leve: 25. Timon Čebular, 16. Žak 

Rupnik, 21. Rene Kidrič, 4. Jan Pislak 

 

 

 

ATLETSKI MNOGOBOJ, MEDOBČINSKO, STAREJŠI 

 24. 3. 2022 
 

Tudi z ekipo starejših dečkov in deklic smo se udeležili medobčinskega tekmovanja v atletskem mnogoboju, ki 

so ga izvedli v zimski dvorani v Slovenski Bistrici. Posamične uvrstitve deklic so naslednje: 2. Lara 

Marzidovšek, 6. Sara Poslek, 8. Katarina Fermolšek, 13. Zala Rupnik. Posamične uvrstitve dečkov so 

naslednje: 3. Gašper Hribernik, 11. Robin Urban Urlep, 13. Anej Kohne. Ekipno so bile deklice prve, dečki pa 

tretji.  

 

 
1. mesto ekipa deklic 

 
3. mesto ekipa dečkov 
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19. BISTRIŠKI TEK 

3. 4. 2022 
 

V Slovenski Bistrici je potekal 19. Bistriški tek. Med teki posameznikov so dosegli 7 medalj, od tega 2 zmagi! 

Zmagali sta Neža Klinc, med učenkami, rojenimi 2013 (pretekle so 700 m), ter Gabriela Plavčak, med 

učenkami, rojenimi  2009/2010, ki so tekle na 1300 m. Tekmovali smo še v štafetnih tekih, kjer je vsak izmed 

treh tekačev pretekel 1300 m.  

 

 
1. Neža Klinc 

 
3. Tayl Rak 

 
3. Ajda Marzidovšek 

 

 
1. Gabriela Plavčak 

 
3. Iza Polanec 

 
2. Gašper Hribernik 

3. Alen Kurež 

 

 

 

ODBOJKA, MLAJŠI DEČKI in MLAJŠE DEKLICE 

12. 4. 2022 in 14. 4. 2022 
 

Na naši šoli smo izvedli medobčinsko in področno 

tekmovanje v odbojki za mlajše dečke. Dodatna vadba 

in treningi pri interesnih dejavnostih, pri pouku in pri 

vadbi z nadarjenimi učenci je pripomogla, da smo 

osvojili drugo mesto in se uvrstili na področno 

tekmovanje, kjer pa smo osvojili četrto mesto. Končni 

vrstni red področnega tekmovanja: 1. OŠ Ljudski vrt 

Ptuj, 2. OŠ dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec, 3. OŠ 

Videm - Leskovec, 4. OŠ Kajetana Koviča Poljčane 

Na naši šoli smo organizirali medobčinsko prvenstvo 

v odbojki za mlajše deklice.  

Končni vrstni red medobčinskega prvenstva: 

1. OŠ Pohorskega odreda Slovenska Bistrica, 2. OŠ 

dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec, 3. OŠ Kajetana Koviča 

Poljčane, 4. 2. OŠ Slovenska Bistrica. 
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Ekipa mlajših dečkov, čepijo z leve: Jošt Šega, Anže 

Brumec, Matic Piko, Tian Kancler, Timon Čebular. 

Stojijo z leve: Žak Rupnik, Malec Ambrož Val, Rene 

Kidrič, Jakob Šabec, Jan Pislak, Kristjan Rebernik, 

Žan Slatenšek, Miran Voglar. 

 
Ekipa mlajših deklic, spredaj Ula Grm; klečijo z leve: 

Veronika Einfalt, Špela Detiček, Lea Marie Spolenak, 

Lara Perdan;  stojijo z leve: Ranko Leskovar, Timea 

Košič, Gabriela Plavčak, Perina Ela Pivec, Nina 

Lončarič, Tinkara Jesenek. 

 

 

ŠOLSKI EKIPNI KROS 

21. 4. 2022 
 

Šolski ekipni kros, ki so ga pripravili in izvedli Zavod za šport RS Planica, Atletska zveza Slovenije in Javni 

zavod Sotočje Medvode se je izvajal v Zbiljah ob Zbiljskem jezeru. Za našo šolo je nastopilo 39 učenk in 

učencev, ki so se po svojih najboljših močeh podali na progo in uspešno zastopali barve naše šole. Skupno, 

vseekipno, smo se namreč uvrstili na 12. mesto med vsemi šolami. Za vseekipno uvrstitev se upošteva osem 

najboljših posameznih rezultatov od 5. do 9. razreda. Najboljši rezultat posamično je dosegla Danaja Kiselak, ki 

je osvojila 3. mesto. Najboljša kategorija ekipno so bili tekmovalci letnika 2011 (Filip Krenker, Jan Šega, Neža 

Hribernik, Danaja Kiselak) in letnika 2007 (Gašper Hribernik, Robin Urban Urlep, Lara Marzidovšek, Sara 

Poslek), oboji so bili četrti. V vsaki kategoriji smo imeli več predstavnikov, uvrstitev najboljših dveh učencev 

in dveh učenk šteje za skupni ekipni rezultat. Netekmovalni del pomeni nastop mlajših kategorij (od 1. do 4. 

razreda). Mi smo nastopili samo s četrtošolci, to so bili: Ožbej Vidovič, Nik Kožuh, Nejc Kegu, Ana vidovič, 

Ajda Marzidovšek, Bina Turin. Čeprav rezultatov niso razglašali, sta drugi mesti osvojila Ožbej in Ana 

Vidovič.  

Novost letošnjega ekipnega krosa so štafete. Vsaka šola je prijavila dve štafeti, čas obeh pa se je seštel. Osvojili 

smo odlično 6. mesto. Vseekipno smo osvojili 12. mesto. 

 

 
Ekipa OŠ Kajetana Koviča Poljčane 
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Deklice, 4. razred: Ana Vidovič, Ajda Marzidovšek, 

Bina Turin. Dečki, 4. razred: Nejc Kegu, Ožbej 

Vidovič, Nik Kožuh 

 
Deklice, 5. razred: Neža Hribernik, Danaja Kiselak, 

Romina Obrenović, Ajda Hribernik. Dečki, 5. razred: 

Mihael Plavčak, Jan Šega, Filip Krenker. 
 

 
Deklice, 6. razred: Maja Figek, Ula Grm, Veronika 

Poslek, Sara Pislak, Veronika Einfalt. Dečki, 6. 

razred: Anže Brumec, Matic Piko, Anže Beškovnik, 

Žan Slatenšek. 

 
Deklice, 7. razred: Gabriela Plavčak, Jerca Jug. 

Dečki, 7. razred: Jan Pislak, Jakob Šabec, Timon 

Čebular. 

 

 
Deklice, 8. razred: Iva Marzidovšek, Iza Polanec. 

Dečki, 8. razred: Martin Peršoh, Andraž Piko, Alen 

Kurež, Nik Leva. 

 
Deklice, 9. razred: Sara Poslek, Lara Marzidovšek, 

Zala Krošel. Dečki, 9. razred: Robin Urban Urlep, 

Gašper Hribernik, Nik Slatenšek 
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3. mesto Danaja Kiselak 

 
2. mesto Ana in Ožbej Vidovič 

 
Prireditev so popestrili naši uspešni 

slovenski športniki, z leve: Rok 

Tršan, biatlon, Anita Horvat, 

atletinja, Maruša Mišmaš Zrimšek, 

atletinja, Luka Božič, kanuist 

 

 

ULTIMATE FRIZBI, MEDOBČINSKO 

3. 5. 2022 
 

Športno društvo ultimate frisbee Slovenska Bistrica je v jesenskem času leta 2021 po osnovnih šolah izvedlo 

predstavitev igre ultimate frisbee. Na predstavitvah so sodelovali učenci in športni pedagogi. Društvo je vsaki 

šoli zagotovilo po pet frizbijev. 3. 5. 2022 pa so izvedli prvo medobčinsko tekmovanje v tej igri, v kateri so 

sodelovale ekipe šol, posamezno za 6., 7., 8. in 9. razred. Naša šola je sodelovala z vsemi ekipami, v kateri sta 

po dva dečka in dve deklici z rezervami. Naš uspeh je bil nad pričakovanji, treningi pri izbirnih predmetih in 

športu se je obrestoval. Ekipe so tekmovale v štirih starostnih kategorijah, izbirali so najboljše igralce in v vsaki 

starostni kategoriji so točkovali »Spirit of the game« (športni duh igre).  

 

 
Celotna ekipa naše šole z Hanno Brumec, našo nekdanjo učenko in sodnico na tem tekmovanju. 
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Ekipa 6. razred, osvojili prvo mesto in so 

zmagovalci »Spirit of the game« (športni duh igre). 

Spredaj Kristina Ogrizek in Ula Grm; zadaj Žak 

Rupnik, Anže Brumec, Matic Piko in Ranko 

Leskovar. 

 
Ekipa 7. razred, osvojili prvo mesto, spredaj 

Gabriela Plavčak, Nika Otorepec, Taja Knez; zadaj 

Jakob Šabec, Maj in Taj Kodrič Koren ter Ranko 

Leskovar. 

 
Ekipa 8. razred, osvojili drugo mesto in so 

zmagovalci »Spirit of the game« (športni duh igre). 

Spredaj Zarja Flac, Maša Prah in Iva 

Marzidovšek; zadaj Martin Peršoh, Alen Kurež, 

Andraž Piko in Miran Voglar 

 
Ekipa 9. Razred, osvojili prvo mesto, spredaj Nuša 

Cerkovnik, Lara Marzidovšek in Katarina 

Fermolšek; zadaj Miran Voglar, Gašper 

Marzidovšek, Gašper Hribernik, Nikola Čebular. 

 

 

 

 

Najboljši igralci turnirja, z leve: 

6., 7. razred deklice: Gabriela Plavčak 

8., 9. razred dečki: Gašper Marzidovšek 

6., 7. razred dečki: Matic Piko 
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PLEZANJE, FINALE 

 9. 5. 2022 
 

 
Z leve strani: Žiga Lužar, Zala Krošel, Maša Prah 

V Šenčurju je bilo izvedeno državno prvenstvo v 

športnem plezanju za osnovne šole. Iz naše šole so 

se tekmovanja udeležili: 

Žiga Lužar, ki je osvojil 36. mesto,  

Zala Krošel, ki je osvojila 32. mesto in 

Maša Prah, ki je osvojila 39. mesto.  

Vsi trije so tekmovali v kategoriji tekmovalcev 

brez licence.   

 

 

ATLETIKA, MEDOBČINSKO, PODROČNO, POSAMIČNO 

 12. 5. 2022 in 30. 5. 2022 
 

V Slovenski Bistrici so po dveh letih protikoronskih ukrepov in pouka na daljavo  v organizaciji 2. osnovne 

šole in Atletskega kluba Almont iz Slovenske Bistrice izvedli medobčinsko tekmovanje v atletiki, posamezno. 

Rezultati so bili tako dobri, da se je 27 naših učencev in učenk uvrstilo na področno tekmovanje.  

 

 
Ekipa naše šole na medobčinskem tekmovanju.  

 

Na Ptuju so izvedli področno tekmovanje v atletiki, posamezno. Iz naše šole se je tekmovanja udeležilo 27 

učencev in učenk. Z rezultati nismo zadovoljni, tekmovanje je krojilo tudi slabo vreme z dežjem. Najboljša sta 

bila Lara Perdan, ki je osvojila drugo mesto v skoku v višino in Alen Kurež, ki je osvojil tretje mesto v teku na 

1000 m. 

 

 
Ekipa naše šole na področnem tekmovanju 
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4. ŠPORTNI DAN, ATLETSKI TROBOJ 

13. 5. 2022 
 

 

V petek, smo izvedli 4. športni dan. Glavna tema športnega dne je bil atletski troboj za vse učence od 1. do 9. 

razreda. Tokrat smo morali zaradi novega stadiona in razporeditve tekmovališč discipline malo prilagoditi. 

Učenci od 1. razreda so tako tekmovali v teku na 60 m in metu žvižgača. Učenci 2. in 3. razreda so tekmovali v 

teku na 60 m, skoku v daljino in v teku na 600 m. Učenci 4. do 7. razreda so tekmovali v teku na 60 m, skoku v 

daljino in metu žvižgača, učenci 8. in 9. razreda pa v teku na 60 m, skoku v višino in suvanju krogle. Vse 

rezultate posameznih disciplin smo pretvorili v točke po mnogobojskih tablicah in tako dobili končne uvrstitve 

in najboljše mnogobojce po kategorijah, ki so prikazani tudi na spodnjih fotografijah. Najboljši trije v vsaki 

kategoriji so prejeli medalje. Po mnogoboju so razredi tekmovali še v štafetah. Učenci razredne stopnje (do 

petega razreda) so tekli 4 x 50 metrov, višji razredi pa 4 x 100 m. Posebej so tekmovale deklice in posebej 

dečki. Navijanje in navdušenje je bilo izjemno, štafete med tekmovalce in navijače prinesejo ekipni duh in 

pripadnost oddelku in skupnosti. Kljub tekmovalnosti na koncu ni bilo čutiti napetosti, le spoštovanje 

nasprotnika.  

 
Deklice, 1. razred, (2015) 

 
1. Eva Mijošek 

2. Ajda Riegler 

3. Inja Razboršek 

Dečki, 1. razred, (2015) 

 
1. Mark Brdnik 

2. Tobias Regvart 

3. Urban Grm 

Deklice, 2., 3. razred, (2014, 2013) 

 
1. Neža Klinc 

2. Nika Kralj 

3. Ajda Vehovar 

 
Dečki, 2., 3. razred, (2014, 2013)  

 
1. Aljaž Škorjanec 

2. Noel Gosak 

3. Urh Grm 

Deklice, 4., 5. razred, (2011, 2012)  

 
1. Danaja Kiselak 

2. Ajda Hribernik 

3. Ana Vidovič 

Dečki, 4., 5. razred, (2011, 2012) 

 
1. Izak Rupnik 

2. Ožbej Vidovič 

3. Jan Šega 
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Deklice, 6., 7. razred, (2009, 2010) 

 

 

 

 

Deklice levo: 

1. Gabriela Plavčak 

2. Lara Perdan 

3. Ula Grm 

 

Dečki, desno: 

1. Kristjan Rebernik 

2. Jakob Šabec 

3. Žak Rupnik 

Dečki, 6., 7. razred, (2009, 2010) 

 

 

Deklice 8., 9. razred, (2007, 2008) 

 
1. Lara Marzidovšek 

2. Katarina Fermolšek 

3. Julija Vrbek 

Dečki, 8., 9. razred, (2007, 2008) 

 
1. Gašper Marzidovšek 

2. Gašper Hribernik 

3. Anej Kohne 

 

 

JUDO, DRŽAVNO, POSAMEZNO 

20. 5. 2022 
 

 

Žiga Pivec, učenec naše šole in član Judo kluba 

Impol iz Slovenske Bistrice, se je udeležil 

državnega prvenstva v judu. Tekmoval je v 

kategoriji mlajših kadetov do 55 kg in osvojil 5. 

mesto v državi. 
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POROČILO športnega programa ZLATI SONČEK in KRPAN 
 

Razred Športni 

program 

Število 

otrok v 

oddelku 

Dosežena 

stopnja 

Vodja 

športnega 

programa 

Opravili 

program 

Samo 

sodelovali 

Skupaj 

vseh, ki 

so 

opravili  

Skupaj 

vseh, ki so 

sodelovali 

1. a Zlati 

sonček 

16 Mala 

zlata 

medalja 

Pegan, M. 

Skerbiš, M. 

12 4 21 14 

1. b Zlati 

sonček 

19 Robnik, T. 

Ternovšek, I. 

9 10 

2. a Zlati 

sonček 

23 Velika 

modra 

medalja 

Oder, B. 22 1 41 4 

2. b Zlati 

sonček 

22 Vuk, S. 19 3 

3. a Zlati 

sonček 

18 Velika 

zlata 

medalja 

 

Zidarič, N. 12 6 25 9 

3. b Zlati 

sonček 

16 Golob, L. 13 3 

4. a Krpan 23 Bronasto 

priznanje 

 

Vantur, V. 

 

11 12 25 20 

4. b Krpan 22 Vošinek, S. 14 8 

5. a Krpan 24 Srebrno 

priznanje 

 

Leskovar, R. 10 14 20 28 

5. b Krpan 24 Voglar, M. 

 

10 14 

6. a Krpan 26 Zlato 

priznanje 

 

Leskovar, R. 

 

9 17 21 32 

6. b Krpan 27 Voglar, M. 12 15 

 

Športna programa Zlati sonček in Krpan so izvajali vsi učenci od 1. do 6. razreda. Športni program Zlati sonček 

je opravilo 87 otrok oziroma 76,3 %. Športni program Krpan je opravilo 66 otrok oziroma 45,2 %. 

Rezultat je tako nizek, predvsem pri Krpanu, ker učenci nimajo opravljenih dveh obveznih pohodov, ki sta 

pogoj za osvojitev športnega programa Krpan. En pohod opravimo v šoli v okviru športnih dni ali pri izbirnih 

predmetih, učenci morajo opraviti samo še en pohod oziroma izlet v celem šolskem letu.  

 

 

 
Igra košarke, Tobias Regvart, 1. a 

 
Igra tenisa, Lana Regvart, 1. a 
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Planinska skupina OŠ Poljčane 2021/2022 – 60 let delovanja 
 

 

Bilo je 27. marca 1962, torej pred 60 leti, ko je na OŠ Poljčane začel delovati planinski krožek. Prav sedaj, 

junija, pa je tudi 60 let, kar smo šli na prvi izlet z vlakom v Stubico, si ogledali kraj in Gubčevo lipo, prespali 

na tleh v šolski telovadnici in se družili s planinskimi somišljeniki. Da, pomislite, udeleženci tega izleta so zdaj 

stari 70 in več let in se ga še vedno radi spominjajo. Potem pa je bilo izletov še nešteto. Prehodili smo Slovenijo 

od prekmurskih ravnic do Julijskih Alp, od Karavank do morja, od Pohorja do Gorjancev, obiskovali smo 

zasavske hribe, hodili smo po različnih veznih poteh (slovenska, zasavska, savinjska, prekmurska, škofjeloška, 

TV ...). Kolikokrat smo prespali v planinskih kočah, popolne vrgli karte, napisali razglednice, zvečer pa zapeli! 

Mokri smo bili na teh poteh, včasih nam je bilo neznansko vroče, morda smo kdaj pomislili „kaj je meni tega 

treba,“ vedno pa smo se, sicer utrujeni, a srečni in zdravi vrnili domov. Nismo dobivali medalj za prva mesta, 

vsi smo bili zmagovalci, saj smo vselej uspeli premagati samega sebe in to je najtežje. Za takšno zmago je 

treba zgodaj vstati, se pripraviti, voziti do izhodišča in v potu svojega obraza doseči zastavljeni cilj in se varno 

vrniti – kajti cilj je šele polovica poti. Za osnovnošolce smo pripravljali predavanja, jih z njimi poslušali, 

pripravljali planinske šole, tekmovali v orientaciji, izobraževali gorske stražarje, čistili in nadelovali planinske 

poti in še marsikaj. In nagrada? Morda spominske značke in znaki za prehojene poti ali opravljena dela, žigi, 

zapisi v spominskih dnevnikih, predvsem pa prijateljstvo, dragoceno planinsko prijateljstvo, ki drži za vse čase. 

Povprašajte o poljčanski planincih svoje stare starše, starše, sosede in prijatelje. Gotovo boste slišali veliko in 

izvedeli kaj novega. Oni pa bodo najbrž pomislili, kako preprosto je bilo. Bili smo skromni in zadovoljni, 

nismo se pritoževali ... mislim, da smo planinci še vedno takšni. Planinski krožek na OŠ Poljčane je star 60 

let, Planinsko društvo Poljčane pa 93 let in samo z vašo zvestobo bo lahko vse delovalo še dolgo in 

uspešno. V letu 2021 je bilo v PD Poljčane včlanjenih 115 učencev OŠ Kajetana Koviča v Poljčanah, v letu 

2022 pa 93. Tudi med člani je razmišljanje ob covidu naredilo svoje. Ker se virus vsaj nekoliko umirja, upamo, 

da se vsi, ki imate radi izlete in druženje s prijatelji, vrnete med planince in nadaljujete tisto, kar so začeli že 

vaši stari starši, starši in prijatelji. 

 

  
Planinci 1. in 2. razreda – 1. Med Čadramsko in Lušečko vasjo;  2. na Pritenskem;  3. na studeniškem gradu 

 

Pa se ustavimo pri tistih, ki so si letos „prihodili“ priznanja in medalje.  

V 1. in 2. razredu je bilo 35 mladih planicev, ki so opravili 6 izletov v okolico Poljčan. Obiskali so Čretnik in 

se spustili k lovskemu domu, skozi Podboč mimo apnenic so šli do Pritenskega, v času cvetenja zvončkov so 

bili na poti med Čadramsko in Lušečko vasjo, na Boču so na njenem rastišču občudovali velikonočnico, bili so 

v Križeči vasi in si ogledali mlin, obiskali so tudi Studenice s toplim potokom in gradom. Kljub virusu so pod 

skrbnim mentorstvom gospe Irene Trnovšek v celoti izpeljali načrtovane izlete. Hodili so v mehurčkih, 

skupaj s svojimi spremljevalci in vsi skupaj so uživali na planinskih poteh. Več pa so naši mladi planinci tudi 

v tem letu hodili na izlete s starši, za kar velikim in malim čestitamo. 

Cicibani planinci so si s pohodi po naši cici-poti prislužili 16 markacij, 15 metuljev, 13 encijanov in 7 

diplom.  

Markacijo za 4 izlete so tako dobili: Mark Brdnik, Filip Forstnerič, Melani Hajdnik, Ema Iuso, Aren Kvas, 

Eva Mijošek, Zarja Mlakar, Leon Napotnik, Vita Pušaver, Staš Roršek, Luka Šega, Tijana Jelovšek (drugič), 

Neža Klinc (drugič), Anni Lorber (drugič), Alen Brajlih Hribernik in Val Pirš. 

Metulja za 8 izletov pa Jure Najvirt, Ema Žuna, Matevž Babšek, Aren Kvas, Žiga Mastnak, Eva Mijošek, 

Leon Napotnik, Vita Pušaver, Ren Brglez (drugič), Vito Fijavž (drugič), Neža Klinc (drugič), Anni Lorber 

(drugič), Jaka Robar, Jurij Berk (drugič) in Val Pirš.  
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Encijan za 12 izletov so zaslužili Jure Najvirt, Ema Žuna, Matevž Babšek, Eva Mijošek, Leon Napotnik, Ren 

Brglez (drugič), Mauro Hrastnik, Anni Lorber (drugič), Maja Mastnak, Jaka Robar, Jure Berk (drugič), Nika 

Kralj in Lan Ačko Zupan. Diplomo za izpolnjen dnevnik s 16 izleti pa so dobili Ema Žuna, Eva Mijošek, 

Leon Napotnik, Tijana Jelovšek, Neža Klinc, Anni Lorber (drugič) in Jure Berk (drugič). 

Med 28 mladih planincev smo razdelili 51 priznanj.  

 
17. nočni pohod do planinskega doma na Boču; spodaj – Prišli smo „po vinskih goricah“ 

 

 

Skupina od 3. do 9. razreda je v letu 2021 štela 76 članov, v letu 

2022 pa 58. Za pripravo izletov za to skupino sta skrbeli mentorica 

Milena Pegan in načelnica Mladinskega odseka PD Poljčane Ana 

Skledar. Pri vodenju pa so sodelovali tudi vodniki PD Poljčane 

z ustrezno licenco. PD Poljčane ima namreč 22 vodnikov PZS in 5 

mentorjev.  

Za skupino smo pripravili že 17. tradicionalni nočni pohod do 

planinskega doma na Boču. Iz Makol na Boč smo šli po poti, ki jo 

imenujemo „Po vinskih goricah“. Udeležili smo se tradicionalnega 

makolskega pohoda in se nato še enkrat podali na pot po makolskih 

gričih. Opravili smo del slovenske planinske poti od Ospa do 

Debelega rtiča. „Neznano“ se je izkazalo kot Šmohor z zanimivimi, 

več kot 400 let starimi lipami. Dvodnevne dogodivščine na Boču pa 

so udeležencem dale veliko znanja iz planinskih veščin, pa še aprilski 

sneg jih je skoraj zametel. Poleg vseh naštetih so mladi planinci imeli 

na voljo še Božičkov pohod, zimski pohod k stolpu na Boču in 

TRIM-pohod ob Dnevu upora. Nekateri mladi pohodniki so se 

nekajkrat pridržili tudi skupini odraslih, kar nas je izredno razveselilo. 

Zaradi koronavirusa je v šol. letu 2021-22 vseeno bilo na izletih malo 

manj udeležencev. 
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S pohodi, izleti, planinsko šolo, izleti, z 

orientacijskimi tekmovanji, bo 8 mladih za 8 

izletov osvojilo bronasto medaljo. To so: Matic 

Ačko, Aljaž Jesenek, Rene Kodrič, Vita Kovač, 

Ajda Marzidovšek, Aljaž Peršoh, Filip Krenker in 

Eva Kraus. 

3 bodo za 16 izletov prislužili srebrno medaljo 

in knjižno nagrado: Danaja Kiselak, Eva Lorber 

in Tinkara Jesenek. 

4 pa bodo za 24 izletov dobili zlato medaljo z 

diplomo: Matic Piko, Martin Peršoh, Lara 

Marzidovšek in Sara Poslek.  

Tako bomo 15 mladim planincem podelili 15 

medalj Mladi planinec/planinka.  
 

 
Debeli Rtič 

 
Škocjanski zatok 

 
Makolski pohod 

 
Dogodivščine na Boču 
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Orientacija: Zaradi covida so bila tekmovanja prevečkrat odpovedana. Sta pa ekipi kategorije A (Žak Rupnik, 

Ula Grm, Veronika Poslek) in kategorije B (Zala Rupnik, Gašper Hribernik, Maša Prah) zmagali na področnem 

tekmovanju pri Sv. Primožu na Pohorju. Obe ekipi v istem sestavu pa sta na državnem prvenstvu zasedli 4. 

mesto. Za vse orientaciste pa vzorno skrbi vodnik Gvido Španring. 

 
Orientacisti na Sv. Primožu 

 
Orientacisti na državnem prvenstvu 

 

 

Letos je 43 let kar PD Poljčane uporablja svoj znak  in 

100 let, kar je planinec Alojzij Knafelc narisal prvo 

markacijo. To je bel krogec z rdečim kolobarjem. Ta znak, 

imenovam knafelčeva markacija, nas varno vodi po 

planinskih poteh. In v planinski šoli se vselej naučimo:  

„Rdeč kolobarček, belo oko, varno pripelje nas na goro“.  

Naj bo vedno tako. Ne samo varno na goro, vsem vam 

želimo varno skozi življenje. 
 

 

Foto: vodniki in spremljevalci                                                                                   Podatke zbrala: Dragica Onič  

 

 ŠPORTNIKI IN ŠPORTNICE RAZREDOV 

v šolskem letu 2021/2022 
 

RAZRED ŠPORTNIK RAZRED ŠPORTNICA 

1. 1. Mark Brdnik 

2. Tobias Regvart 

3. Urban Grm 

1. 1. Ema Žuna 

2. Eva Mijošek 

3. Inja Razboršek 

2. 1. Jure Berk 

2. Mauro Hrastnik 

3. Alen Ostruh 

2. 1. Neža Klinc 

2. Nika Kralj 

3. Patricija Čečonik 

3. 1. Noel Gosak 

2. Urh Grm 

3. Tayl Rak 

3. 1. Ajda Vehovar 

2. Lili Turin 

3. Julija Zver 

4. 1. Ožbej Vidovič 

2. Rene Kodrič 

3. Izak Rupnik 

4. 1. Ana Vidovič 

2. Ajda Marzidovšek 

3. Bina Turin 

5. 1. Filip Krenker 

2. Jan Šega 

3. Mihael Plavčak 

5. 1. Neža Hribernik 

2. Ajda Hribernik 

3. Danaja Kiselak 

6.  1. Anže Brumec 

2. Žak Rupnik 

3. Matic Piko 

6. 1. Ula Grm 

2. Maja Figek 

3. Tinkara Jesenek 

7. 1. Jakob Šabec 

2. Jan Pislak 

3. Rene Kidrič 

7. 1. Gabriela Plavčak 

2. Lara Perdan 

3. Jerca Jug 

8. 1. Alen Kurež 

2. Andraž Piko 

3. Žiga Pivec 

8. 1. Iza Polanec 

2. Iva Marzidovšek 

3. Maša Prah 

9. 1. Gašper Hribernik 

2. Lan Kralj 

3. Gašper Marzidovšek 

9. 1. Lara Marzidovšek 

2. Zala Krošel 

3. Sara Poslek 
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NAŠI POKROVITELJI, DONATORJI IN PRIJATELJI 

 

 
 

OBČINA POLJČANE 
Bistriška cesta 65 

2319 Poljčane 

 
OSNOVNA ŠOLA  

KAJETANA KOVIČA POLJČANE 
Dravinjska cesta 26 

2319 Poljčane 
 

 
Zavarovalno zastopanje 

Bronislava Poslek, s. p.       Melanija Ačko, s. p. 
 

 

 
 

 

 

 
Planinsko društvo Poljčane 
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FOTO UTRINKI IZ ATLETSKEGA FINALA, ATLETIKA, EKIPNO 
 

 
Grm Ula (na sredini) 

 
Hribernik Gašper (št. 18) 

 
Klančnik Sobotič Matic (št. 2) 

 
Krošel Zala 

 
Marzidovšek Lara (zeleni dres) 

 
Pauman Leja 

 
Poslek Sara (št. 6) 

 
Kralj Lan 

 
Kidrič Rene 

Objavljeno na spletni strani Atletskega kluba Poljane in Atletske zveze Slovenije 


